
 

 

 

 
CĒSU  NOVADA  PAŠVALDĪBA   

CĒSU NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90000031048, adrese Bērzaines iela 5, Cēsis, Cēsu novads, LV-4101 

  tālrunis  64161807, fakss 64161801, e-pasts: iac@dome.cesis.lv   

www.cesis.lv 

 

CĒSU NOVADA DOMES ĀRKĀRTAS SĒDE 

2016.GADA 14.JŪLIJĀ 

PROTOKOLS NR. 9 

 

 

Plkst. 16.00 

Bērzaines ielā 5, Cēsīs, Cēsu nov. 

 

Sēde sasaukta: 13.07.2016. 

Sēdi atklāj: 14.07.2016. plkst.16.00 

Sēdi slēdz: 14.07.2016. plkst. 16.45 

 
 

Sēdē piedalās: 

Cēsu novada domes deputāti: A.Melbārdis, J.Rozenbergs, G.Grosbergs, A.Malkavs, I.Suija-

Markova, M.Niklass, E.Geruļskis, M.Sestulis, M.Malcenieks, U.Lencbergs 

Nepiedalās darba dēļ: I.Timermanis, I.Lāce, T.Jaunzemis, A.Bimbirulis, L.Krastiņa 

 

Piedalās Cēsu novada pašvaldības darbinieki: Administrācijas vadītājs J.Goba, Nekustamā 

īpašuma nodaļas vadītājs V.Krastiņš, Attīstības nodaļas vadītāja L.Madelāne, Administratīvi 

juridiskās nodaļas vadītājas vietniece administratīvajos jautājumos I.Groza. 

 

Sēdi vada: Domes priekšsēdētājs J.Rozenbergs 

Protokolē: Administratīvi juridiskās nodaļas vadītājas vietniece administratīvajos jautājumos 

I.Groza. 

 

J.Rozenbergs atklāj domes sēdi. 

Aicina deputātus apstiprināt izsludinātās ārkārtas domes sēdes darba kārtību. 

Ar ar 10 balsīm – par (A.Melbārdis, J.Rozenbergs, G.Grosbergs, A.Malkavs, I.Suija-

Markova, M.Niklass, E.Geruļskis, M.Sestulis, M.Malcenieks, U.Lencbergs), pret – nav, atturas – 

nav, 14.07.2016. Cēsu novada domes ārkārtas sēdes darba kārtība apstiprināta. 

 

DARBA KĀRTĪBA 

 

1. Par zemes gabala Cīrulīšu ielā 66, Cēsīs, Cēsu nov., iznomāšanu 

 

2. Par zemes gabala Cīrulīšu ielā 66, Cēsīs, Cēsu nov., nomas tiesību izsoli 

Ziņo: V.Krastiņš, Nekustamā īpašuma  nodaļas vadītājs 

 

 

 

 

 

 

mailto:iac@dome.cesis.lv
http://www.cesis.lv/


  

2 

 

1. 

 

Par zemes gabala Cīrulīšu ielā 66, Cēsīs, Cēsu nov., iznomāšanu 

_______________________________________________________________ 

Ziņo: V.Krastiņš, Nekustamā īpašuma  nodaļas vadītājs 

 

Ar 10 balsīm – par (A.Melbārdis, J.Rozenbergs, G.Grosbergs, A.Malkavs, I.Suija-

Markova, M.Niklass, E.Geruļskis, M.Sestulis, M.Malcenieks, U.Lencbergs), pret – nav, atturas - 

nav, Cēsu novada domes lēmums Nr. 198 “Par zemes gabala Cīrulīšu ielā 66, Cēsīs, Cēsu nov., 

iznomāšanu” pieņemts.  

 

Lēmums – protokola pielikumā.  

 

 
Sagatavoja: L.Vīgrante, Nekustamā īpašuma nodaļas zemes ierīcības inženiere   

Izsniegt: Nekustamā īpašuma nodaļa (Laima – 3 eks.) 

Informēt: Administratīvi juridisko nodaļu, Finanšu nodaļu, Komunālo nodaļu 

 

 

2. 

 

Par zemes gabala Cīrulīšu ielā 66, Cēsīs, Cēsu nov., nomas tiesību izsoli 

________________________________________________________________ 

Ziņo: V.Krastiņš, Nekustamā īpašuma  nodaļas vadītājs 

 

Izsakās: M.Niklass, A.Melbārdis, J.Rozenbergs, L. Madelāne. 

 

Ar 10 balsīm – par (A.Melbārdis, J.Rozenbergs, G.Grosbergs, A.Malkavs, I.Suija-

Markova, M.Niklass, E.Geruļskis, M.Sestulis, M.Malcenieks, U.Lencbergs), pret – nav, atturas - 

nav, Cēsu novada domes lēmums Nr. 199 “Par zemes gabala Cīrulīšu ielā 66, Cēsīs, Cēsu nov., 

nomas tiesību izsoli” pieņemts.  

Lēmums – protokola pielikumā.  

 
Cēsu novada domes lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā 

pēc pieteicēja adreses (fiziska persona-pēc deklarētās dzīves vietas, juridiska persona-  pēc juridiskās 

adreses) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas mēneša laikā no lēmuma paziņošanas dienas. Cēsu 

novada lēmums stājas spēkā no tā paziņošanas dienas (ja tas adresātam paziņots rakstveidā, nosūtot pa 

pastu, uzskatāms, ka stājas spēkā septītajā dienā pēc tā nodošanas pastā).  

 
Sagatavoja: L.Vīgrante, Nekustamā īpašuma nodaļas zemes ierīcības inženiere   

Izsniegt: Nekustamā īpašuma nodaļa (Laima – 3 eks.) 

Informēt: Administratīvi juridisko nodaļu, Finanšu nodaļu, Komunālo nodaļu 

 

Sēdes norise tika fiksēta audioierakstā, taču tehnisku iemeslu dēļ sēdes audioieraksts 

neizdevās, un nav pievienots protokolam.   

 

Sēdes vadītājs 

Cēsu novada domes priekšsēdētājs  /personiskais paraksts/   J.Rozenbergs 

 

 

Protokolēja  /personiskais paraksts/     I.Groza 

 

Cēsīs, 14.07.2016. 



  

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


